ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПАВЛОВСКАЯ
РЕШЕНИЕ

21 июня 2019 года                                                                              №  96/609
О персональном составе группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» территориальной избирательной комиссией Павловская при подготовке и проведении выборов

8 сентября 2019 года

На основании пункта 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня         2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить группу контроля за работой ГАС «Выборы» при проведении выборов 8 сентября 2019 года в следующем составе:
Малушко Е.А. – секретарь территориальной избирательной комиссии Павловская, руководитель группы;

Шарапов Г.В. – член территориальной избирательной комиссии Павловская с правом решающего голоса.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель комиссии                                                                            А.В. Чиж
Секретарь комиссии                                                                         Е.А. Малушко